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Чемпіонат U-19
2024/25 1-й тур, Матч №4

П`ятниця, 02.08.2024, 15:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 28°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 5

«Кривбас» Кривий Ріг

31 Пірожок Данило
5 Марков Максим (К)
2 Пилипенко Роман
3 Ярмола Станіслав
8 Скрєбов Дмитро
13 Каптенко Єгор
14 Вєнік Станіслав
9 Стадник Вадим
16 Бакаляров Артем
18 Тер Олег
10 Алієв Самандар

Запасні
45 Тарабанов Ілля
23 Чебоненко Даніїл
71 Іванніков Кирило

Тренер
Діденко Анатолій

1 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
3 Маяков Євген
8 Шевченко Ярослав (К)
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
18 Євчев Дмитро
21 Каменський Олександр

Запасні
71 Кріпак Нікіта
5 Корнієнко Данііл
6 Поканєвич Семен
9 Мурашко Дмитро
13 Пасічний Богдан
22 Боднар Матвій
24 Гладков Олександр
25 Газазян Роберт
27 Мігуцький Станіслав

Тренер
Прилепов Олексій

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Закусило Михайло
4-й арбітр:
Голіяк Ірина
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 1-й тур, Матч №4
П`ятниця, 02.08.2024, 15:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 28°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 5 «Кривбас» Кривий Ріг
17' 16 Бутенко Тимур

27' 8 Шевченко Ярослав

32' 11 Мулик Володимир

46' 18 Євчев Дмитро
27 Мігуцький Станіслав

47' 21 Каменський Олександр

14 Вєнік Станіслав 52'

56' 10 Матяш Святослав
24 Гладков Олександр

56' 16 Бутенко Тимур
22 Боднар Матвій

18 Тер Олег
23 Чебоненко Даніїл 62'

62' 21 Каменський Олександр
13 Пасічний Богдан

65' 24 Гладков Олександр

70' 14 Нянчур Тимур

72' 17 Губенко Рамір
25 Газазян Роберт

10 Алієв Самандар
45 Тарабанов Ілля 85'

8 Скрєбов Дмитро 87'

2 Пилипенко Роман 88'

90' 8 Шевченко Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


